
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

დედოფლისწყაროს 

მუნიციპალიტეტისკაპიტალური ბიუჯეტის  

დანართი 2024 წლის ბიუჯეტისათვის 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2024-2027წლებისბიუჯეტების კაპიტალურიხარჯები 
2024-2027 წლებში დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტის პროგრამებისა და 

ქვეპროგრამების მიხედვით, დაგეგმილია შემდეგი კაპიტალური (ინფრასტრუქტურული) 

ხარჯების გაწევა: 

დედოფლისწყაროსმუნიციპალიტეტის 2024-2027წლებისკაპიტალურიბიუჯეტი 

№ 
დასახე

ლება 

ჯამი 2024 2025 2026 2027 

სუ

ლ 

ადგილ

ობრივი

ბიუჯე

ტით 

სახელ

მწიფო

ბიუჯე

ტით 

სულ 

ადგი

ლობ

რივიბ

იუჯე

ტით 

სახელ

მწიფო

ბიუჯ

ეტით 

სულ 

ადგილ

ობრივ

იბიუჯ

ეტით 

ს

ა

ხ

ე

ლ

მ

წ

ი

ფ

ო

ბ

ი

უ

ჯ

ე

ტ

ი

თ 

სულ 

ადგი

ლობ

რივიბ

იუჯე

ტით 

სახე

ლმწ

იფო

ბიუ

ჯეტ

ით 

სულ 

ადგი

ლობ

რივიბ

იუჯე

ტით 

სახ

ელ

მწი

ფო

ბი

უჯ

ეტ

ით 

01.0

1.01 

მუნიციპ

ალიტეტ

ის 

საკრებუ

ლო 

               

01.0

1.02 

მუნიციპ

ალიტეტ

ის 

მერია 

               

02.0

0 

ინფრას

ტრუქტ

ურის 

განვითა

რება 

422

4,0 

4224,

0 
 1056,0 

1056

,0 
 

1056

,0 

1056,

0 
 

105

6,0 

1056

,0 
 

1056,

0 

1056

,0 
 

05,0

0 

კულტუ

რა, 

ახალგა

ზრდობა

, 

სპორტი 

               

  
               

სულ 
422

4,0 

4224,

0 
 1056,0 

1056

,0 
 

1056

,0 

1056,

0 
 

105

6,0 

1056

,0 
 

1056,

0 

1056

,0 
 

 

შენიშვნა: ამ ეტაპისთვის კაპიტალურ ბიუჯეტში  არის ასახული გზების შეკეთება რეაბილიტაციის, წყლის     

სისტემის მშენებლობა-რეაბილიტაციის და სხვა კაპიტალური (ინფრასტრუქტურული) ხარჯები. ვინაიდან არ 

არის მიღებული  საქართველოს მთავრობის განკარგულება ,,საქართველოს რეგიონებში განსახორციელებელი 

პროექტების ფონდიდან მუნიციპალიტეტებისთვის თანხების გამოყოფის შესახებ“, 2024 წლის პროექტებთან 



დაკავშირებით, საქართველოს მთავრობის მიერ შესაბამისი განკარგულების გამოცემის შემდგომ ეტაპობრივად 

მოხდება თანხების ასახვას. 

 


